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Välkommen till en förskola som bygger verksamheten på den kristna trons vär-
deringar om alla människors lika värde och på Lpfö 18, skollagen och barnkon-
ventionen.

På förskolan Trädet ger vi utrymme åt varje barn att utvecklas till en trygg och 
harmonisk individ med god självkänsla. Det sker bland annat genom att vi skapar 
en god gemenskap i förskolan, och genom att låta barnen utveckla sin empatiska 
förmåga.

Vi är en liten förskola med en avdelning för 18 barn som är i åldrarna 1 till 5 år. 
Barnen får vänner i alla åldrar, men ibland delar vi upp dem i mindre lärgrupper 
för att anpassa undervisningen till just deras ålder.

Förskolans rymliga lokaler finns i församlingshemmet bredvid Johannebergskyr-
kan. Förskolan räknas som en del av församlingens verksamhet, och församling-
ens musikpedagog och präst besöker regelbundet förskolan.

Vi har en egen kö som man får anmäla sitt barn till från 6 månaders ålder
Intagning sker vanligtvis i augusti. När den är klar får du som ej fått någon plats 
ett besked via mail och i samband med det utskicket nollställs kön.
Önskar du fortsätta stå kvar i kö förnyar du din anmälan genom att svara på mai-
let. Det blir då ditt nya ködatum. Vid urval går vi efter ködatum, önskat startda-
tum och syskonförtur.

Välkommen till Trädet

Annika Belfrage 
Rektor
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Kyrkans förskola Trädets värdegrund

Vi vill följa den gyllene regeln: ”Allt vad ni vill att människor ska göra mot er, det 
ska ni också göra mot dem.”

• Vi vill att alla ska känna sig välkomna, sedda och att var och en är viktig och 
värdefull.

• Vi vet att alla barn kan och vill lära sig. Detta tar olika lång tid och
därför får alla lära i sin egen takt. Alla har rätt att få stimulans och stöd i sin ut-
veckling.

• Vi pedagoger arbetar för att skapa en positiv lärandemiljö. Vi vill vara tillmötes-
gående och tydliga i vårt arbete.

• Vi har positiva förväntningar. Vi tror på barnen, på oss själva, på våra arbets-
kamrater, på arbetsledningen och på barnens föräldrar. Då klarar vi av de uppgif-
ter vi ställs inför.

• Vi bekräftar varje barn, varje dag. Genom detta skapar vi trygga barn med god 
självkänsla.

• Vi arbetar för att alla barn ska få samma möjligheter till lärande och utveckling 
oberoende av kön. Vi vill ge pojkar och flickor samma möjligheter och utrymme i 
förskolan.

• Vi vill att barnen ska känna att de är delaktiga i och har inflytande över det som 
händer på förskolan.



Gudstjänster

Vi är en del av Svenskakyrkan och det innebär att en del konfessionella inslag 
kan förekomma. Under året firas det 4-6 vardagsgudstjänster efter förskoletid 
dit ni bjuds in. Det är frivilligt att delta. I början av varje termin meddelas vilka 
konfessionella inslag som kommer att ske. Om du inte vill att ditt barn ska delta 
ombeds du meddela oss det. Andra likvärdiga alternativ erbjuds för den som 
önskar.

Föräldrasamverkan

Vi tror att föräldrar känner sina barn bäst. Därför är vi måna om goda och nära 
kontakter med barnens föräldrar, så att vi tillsammans kan skapa de allra bästa 
förutsättningarna för barnens utveckling.

Den dagliga kontakten är viktig. Det kan ibland vara stressigt att prata under 
hämtning och lämning, då är man självklart välkommen att ringa till oss för mer 
ostörda samtal. Vi bokar också gärna tid för personliga samtal i förskolan. Vi 
är intresserade av stort och smått om ditt barn, även det som kan tyckas som 
småsaker kan hjälpa oss som personal.

Som förälder inbjuds du till ett utvecklingssamtal per år där vi i lugn och ro sam-
talar om ert barn. Vi erbjuder också uppföljningsamtal för föräldrar vars barn är 
nya hos oss.

Under läsåret brukar vi bjuda in till någon form av föräldramöte. Ibland är det ett 
mer formellt möte och ibland kan de ske i form av ett vernissage där ni på ett 
mer personligt och konkret sätt får ta del av allt som händer på förskolan. Vi firar 
Lucia och har bl.a. en sommarfest tillsammans barn, föräldrar och pedagoger. 
Ibland kan det ske spontana happenings som ni blir inbjudna till. Våren det år 
som ditt barn fyller 6 år firar vi lite extra med en avslutningsmiddag.

Vi använder oss av den digitala plattformen Tyra. Där kan du följa ditt barn både 
via blogginlägg och via en individuell lärlogg. Det mesta av vår information delges 
via Tyra och vi förväntar oss att du läser det som vi lägger ut där.



Allmän information

KLÄDER
Barnen behöver regnkläder, stövlar och extrakläder. Vi är ute i alla väder!
Det är viktigt att ni ser över vilka extrakläder som finns hos oss med jämna mel-
lanrum, så att ombyte finns tillgängligt. Glöm inte bort att namna kläderna! Om 
ditt barn använder blöja så står ni för inköpen av dem.

TERMINSTIDER
För att personalen ska kunna ge barnen en bra pedagogisk verksamhet är det 
viktigt med fortbildning.

Förskolan stänger därför fem dagar under året. Information om vilka dessa dagar 
är får ni vid varje terminstart. Vi har semesterstängt vecka 28 till vecka 31.

De barn som är så kallade 15-timmarsbarn är i nuläget välkomna till förskolan tis-
dag till torsdag under terminstid mellan mellan kl 8.45-13.45. Det är under denna 
tid som vi förlägger våra lärgrupper, som är anpassade för de olika åldersgrup-
perna. De barn som omfattas av allmän förskola följer skolans läsår och har höst-
, jul-, sport-, påsk- och sommarlov.

ÖPPETTIDER
Förskolans öppettider är anpassade efter barnens omsorgsbehov,  
fn ________________ För att kunna schemalägga personalens timmar där de 
behövs bäst är det viktigt att vi har uppdaterade scheman för barnen. Tänk på 
att sluttiden är den tidpunkt då du räknar med att lämna förskolan med ditt 
barn.Vid större varaktiga schemaändringar ber vi er att lämna in nytt schema 
senast 14 dagar innan det ska börja gälla. Barnets vistelsetid beräknas utifrån 
föräldrars arbetstid/studietid och restid till och från jobbet. Har föräldrar semes-
ter eller ledig dag så är barnet också ledigt. Första onsdagen i månaden har per-
sonalen personalmöte. Då uppmanas du som förälder att hämta ditt barn senast 
kl 15.45.

Blir ni av någon anledning mer än en kvart försenade uppskattar vi om ni ringer 
och meddelar oss. Detta för att överlämningen ska bli så bra som möjligt för ditt 
barn men också för att personal inte ska vara ensam med för många barn.



SJUKDOM
Ring alltid och meddela oss när ditt barn stannar hemma på grund av sjukdom 
eller av någon annan orsak. Kontakta oss också inför att ditt barn kommer till-
baka från frånvaron. Vi har telefonsvarare kopplad till vår vanliga telefon så du 
kan lämna ett meddelande när som helst under dygnet.

Vi ber dig tänka på följande: För att orka med att vara på förskolan måste man 
vara pigg och frisk. Vid febersjukdom så bör barnet ha varit feberfritt i ett dygn 
utan febernedsättande medel innan det är aktuellt att återvända till oss. Det är 
ett helt annat tempo på förskolan än hemma och man måste orka med att delta 
i verksamheten och att leka ute. Vi gör en bedömning av allmäntillståndet, som 
inte enbart baseras på om barnet har feber eller inte.

Infektioner sprider sig lätt på förskolan. Magsjukeepidemier kan vara svåra att 
få stopp på, därför ska ditt barn, och eventuella syskon vara hemma minst 48 
timmar efter sista kräkningen/diarrén. Tänk också på att barnet ska ha börjat äta 
igen.

BRA ATT TÄNKA PÅ
Att fylla år är en stor dag för de flesta barn. Vill ni bjuda barnets kompisar på 
kalas så ber vi er att inte lämna inbjudningar på förskolan utan skicka brev hem. 
Om alla barn bjuds går det dock att lämna inbjudningarna på förskolan.

För ditt barns säkerhet ber vi er att alltid informera oss i förväg om någon annan 
än föräldrarna hämtar barnet.

För att minska riskerna för nötallergiker så får det inte förekomma nötter, jord-
nötter eller mandel i någon form på förskolan. Tänk speciellt på detta om barnet 
har matsäck med sig.

Egna leksaker och gosedjur lämnas hemma. Naturligtvis får de yngsta barnen 
som behöver snuttefilt eller gosedjur för att kunna sova ha med sig vad han eller 
hon behöver.



MATTIDER
- Frukost mellan klockan 7.30 och 8.00. Om ditt barn ska äta behöver han/hon 
vara på förskolan senaste kl 7.45.
Vi eftersträvar frukostro och ber dig som förälder att lämna ditt barn i frukost-
rummet. Då är det bra om eventuella avskedsprocedurer är avklarade så att ditt 
barn kan gå direkt och sätta sig.

- Lunch äter vi cirka klockan 11.30. 

- Mellanmål äter vi klockan 14.30 till 15.00.
Kommer du för att hämta ditt barn innan vi har ätit färdigt så ber vi dig vänta i 
hallen tills vi är klara.

VI SOM JOBBAR PÅ TRÄDET
Annika Belfrage, rektor
Susanne Hagstedt, förskollärare
Ulrika Pettersson, förskollärare
Marianne Janebratt, barnskötare
Kristofer Mörlid, barnskötare

KONTAKT TRÄDET OCH ANNIKA BELFRAGE
Mail: annika.belfrage@svenskakyrkan.se 
Telefon: 031-731 86 36




